「ドリームゴルフ明治神宮外苑」移転のお知らせ
拝啓

いつもドリームゴルフ明治神宮外苑をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

このたび当店は 2022 年 12 月末日をもって神宮外苑ゴルフ練習場閉鎖に伴い、

2022 年 2 月 1 日より新宿へ移転致します。

年中快適に練習していただけるインドアゴルフ練習場に形を変え、新宿駅西口より徒歩 3
分以内と抜群のアクセスに加え全打席に最新シミュレーター及びスイング解析器を完備し

新しく生まれ変わります。
なお、既存会員の皆様にはご希望に合わせて下記の通りご案内させていただきますので、
お手続きのほど宜しくお願い致します。

① 新宿店へ移行を希望される会員様

現状お支払いいただいている月会費の金額のまま新宿店でご継続いただけます。
予約システムについても同様でございます。

・店舗受付→移行届のご記入及びご提出をお願い致します。
・メール受付→「移行希望」と一文送っていただけましたら、メールにてご対応させてい

ただきます。 jingu.dreamgolf@gmail.com

② 新宿店へ移行を迷われている会員様

・2023 年 1 月 25 日前後から体験レッスンを受けていただけることが可能となる予定でご

ざいます。つきましては、体験レッスン無料にてご招待させていただきますので
「体験レッスン希望」の旨、明治神宮外苑店舗受付もしくはメールにてお伝えくださいま

せ。1 月中旬頃までに弊社よりご連絡させていただきます。

・メール受付→jingu.dreamgolf@gmail.com

③ 移行を希望されない会員様
12 月末日をもって閉店となるため特にお手続きは必要ございません。
引き落としの最終日は 2022 年 11 月 26 日（12 月分）となります。
※休会中の会員様は除く

ドリームゴルフ新宿について

住所：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1 丁目 4−5 西新宿オークビル 6 階

営業時間：平 日 11:00～22:00(最終レッスン 21:00～)

土日祝 10:00～19:00(最終レッスン 18:00～)
※定休日は月によって変動

アクセス：JR（新宿駅西口）徒歩 2~3 分

東京メトロ・都営大江戸線（新宿西口駅）B16番出口 徒歩 1 分
※JR 新宿駅 新宿西口 のユニクロの向かい小田急ハルクとサンドラッグの間の道を入って、

すぐ右側のビルの６階になります。

駐車場：徒歩 3 分以内に新宿駅西口地下駐車場あり（収容 380台）

料金体系：★入会金 33,000円→キャンペーン料金 11,000円→既存会員様は無料！！
     ★体験レッスン 3,300円→キャンペーン料金 500円→既存会員様は無料！！
     ★フルタイム受け放題会員 （全時間帯利用可）20,900円
     ★デイタイム会員（平日 11 時～16 時スタートの時間帯利用可）16,500円
     ★月 2 会員（全時間帯利用可）11,000円
          ★コースレッスン（1回） 22,000円～32,000円（内容により変動）

※価格はすべて税込み

打席数：5 打席（左打席 1 打席あり）
※全打席にディテクト社ゴルフシミュレーター及びスイング解析器完備

レッスン時間及び人数：50 分の最大でも 5人制 レッスンなしの練習も可能

DITECT Prizm 4つの特長

↑①超スロー再生
秒間 1,000コマの高速カメラ撮影により、クラブの動きを確認することができます。
ボールがフェイスのどの部分に当たったか？インパクトの瞬間、ゴルフクラブがどのよう

に動いているか？など普段見ることのできないものを見ることができます。

↑②スイングチェックと分析
スイング画面に直接線を引くことができ、スイングのズレや動きを確認することができま

す。各ポジションごとにチェックをすることができ、毎ショットごとに表示されるのでス

イング造りやスイング修正に効果的です

↑③弾道解析
超高速カメラがボールの動きを正確にとらえることで精密な弾道解析が可能になりました。
これにより自身のクセを分析することができます。

↑④オンコース練習とラウンド
コースを想定してのシミュレーションラウンドが可能です。
いくら練習でうまく打てても「いざ本番」となると乱れてしまう方が多いのがゴルフ・・・。

少しでも本番を想定して練習することでスコアアップに直結します。
-----------------------------------------------------------------------------

この度は新宿店の契約関連において大幅なスケジュールの遅れが発生し正式発表及びご案

内が遅くなりまして大変申し訳ございません。
これを機に皆様の信頼にお応えできるよう一層の努力をしてまいる所存でございます。
皆様の更なるご支援とご協力を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。

略儀ながら書中にてドリームゴルフ明治神宮外苑の閉鎖及び新宿店移転のご挨拶を申し上

げます。
敬具

2022 年 12 月 25 日 株式会社ドリームゴルフ 代表取締役社長兼 CEO 丹澤 俊太